
 

 

UCHWAŁA NR LII/867/18 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

z dnia 23 kwietnia 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie Województwa Podkarpackiego na 2018 r. 

Na podstawie art. 18 pkt 6 i art. 61 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. 

z 2017 r. poz. 2096 z późn. zm.), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) oraz Uchwały Nr XLVII/789/17 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 

28 grudnia 2017 r. w sprawie budżetu Województwa Podkarpackiego na 2018 r. 

Sejmik Województwa Podkarpackiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Województwa Podkarpackiego na 2018 r. o kwotę 

55.977.210,-zł, w tym:  

1) dochodów bieżących o kwotę 336.926,-zł, 

2) dochodów majątkowych o kwotę 55.640.284,-zł. 

2. W ramach zmniejszenia, o którym mowa w ust. 1 zmniejsza się plan dochodów: 

1) w dziale 600 – Transport i łączność o kwotę 7.456.234,-zł (dochody majątkowe), 

z tego: 

a) w rozdziale 60002 – Infrastruktura kolejowa z tytułu środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

na realizację zadania pn. „Budowa Podmiejskiej Kolei Aglomeracyjnej - PKA": budowa zaplecza 

technicznego w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko na lata 2014-2020 o kwotę 

5.121.336,-zł, 

b) w rozdziale 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie o kwotę 2.334.898,-zł, w tym z tytułu: 

ba) środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na realizację projektów własnych w ramach 

Programu Operacyjnego Polska Wschodnia na lata 2014-2020 o kwotę 228.069,-zł, 

bb) dotacji celowej otrzymanej z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych o kwotę 

2.106.829,-zł, 

2) w dziale 758 – Różne rozliczenia o kwotę 48.504.120,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 75863 – Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziałem środków 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego o kwotę 48.361.320,-zł, w tym z tytułu: 

aa) środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na realizację projektów własnych w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 o kwotę 

42.835.229,-zł (w tym: dochody bieżące – 177.270,-zł, dochody majątkowe – 42.657.959,-zł), 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia piątek, 27 kwietnia 2018 r.

Poz. 2192



ab) dotacji celowej z budżetu państwa na współfinansowanie projektów własnych realizowanych w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na 2014-2020 o kwotę 

5.526.091,-zł (dochody  majątkowe), 

b) w rozdziale 75864 – Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziałem środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa na współfinansowanie 

projektów własnych i realizowanych przez beneficjentów w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 o kwotę 142.800,-zł (dochody bieżące), 

3) w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w rozdziale 85332 – Wojewódzkie urzędy 

pracy z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa na finansowanie wydatków objętych Pomocą Techniczną 

Programu Operacyjnego Wiedza, Edukacja, Rozwój 2014-2020 o kwotę 16.856,-zł (dochody bieżące). 

3. Zwiększa się plan dochodów budżetu Województwa Podkarpackiego na 2018 r.  o kwotę 12.337.462,-zł, 

w tym: 

1) dochodów bieżących o kwotę 3.053.514,-zł, 

2) dochodów majątkowych o kwotę 9.283.948,-zł. 

4. W ramach zwiększenia, o którym mowa w ust. 3 zwiększa się plan dochodów: 

1) w dziale 600 – Transport i łączność w rozdziale 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie z tytułu dotacji 

celowych otrzymanych z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych o kwotę 

1.968.775,-zł (dochody majątkowe), 

2) w dziale 758 – Różne rozliczenia o kwotę 9.312.392,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 75863 – Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziałem środków 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego o kwotę 7.557.992,-zł, w tym z tytułu: 

aa) środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na realizację projektów własnych w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 o kwotę 

552.163,-zł (dochody bieżące – 374.893,-zł, dochody majątkowe – 177.270,-zł), 

ab) środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej jako refundacja wydatków poniesionych ze 

środków własnych na realizację projektów własnych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 o kwotę 9.221,-zł (dochody bieżące), 

ac) dotacji celowej z budżetu państwa na współfinansowanie projektów własnych w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na 2014-2020 o kwotę 6.996.608,-zł (dochody 

majątkowe), 

b) w rozdziale 75864 – Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziałem środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego o kwotę 1.754.400,-zł (dochody bieżące), w tym z tytułu: 

ba) środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na realizację projektów własnych w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 o kwotę 

1.611.600,-zł 

bb) dotacji celowej z budżetu państwa na współfinansowanie projektów własnych i realizowanych przez 

beneficjentów w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 

2014 -2020 o kwotę 142.800,-zł. 

3) w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w rozdziale 85332 – Wojewódzkie urzędy 

pracy o kwotę 931.856,-zł, w tym z tytułu: 

a) dotacji celowej z budżetu państwa na finansowanie wydatków objętych Pomocą Techniczną Programu 

Operacyjnego Wiedza, Edukacja, Rozwój 2014-2020 o kwotę 16.856,-zł (dochody majątkowe), 

b) dotacji celowej z budżetu państwa na współfinansowanie projektów w ramach Programu Operacyjnego 

Wiedza, Edukacja, Rozwój 2014-2020 o kwotę 915.000,-zł (dochody bieżące), 

4) w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa kulturowego w rozdziale 92118 – Muzea z tytułu zwrotu 

części niewykorzystanych dotacji przez instytucje kultury dotyczące dochodów majątkowych o kwotę 

124.439,-zł (dochody majątkowe). 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2192



5. Zmiany planu dochodów  w szczegółowości dział, rozdział, paragraf określa załącznik Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

6. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na 2018 r.  o kwotę  

134.193.329,-zł, z tego: 

1) wydatków bieżących o kwotę 3.377.273,-zł, 

2) wydatków majątkowych o kwotę 130.816.056,-zł. 

7. W ramach zmniejszenia, o którym mowa w ust. 6 zmniejsza się plan wydatków, z tego: 

1) w dziale 150 – Przetwórstwo przemysłowe w rozdziale 15011 – Rozwój przedsiębiorczości o kwotę 

5.526.091,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące         - 

b) wydatki majątkowe 5.526.091,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne      5.526.091,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych     - 

2) w dziale 600 – Transport i łączność o kwotę 124.685.519,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 60002 – Infrastruktura kolejowa o kwotę 12.598.485,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące         - 

ab) wydatki majątkowe 12.598.485,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne      12.598.485,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych     12.598.485,-zł 

b) w rozdziale 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie o kwotę 112.087.034,-zł,  w tym: 

ba) wydatki bieżące         - 

bb) wydatki majątkowe 112.087.034,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne      112.087.034,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych     104.666.570,-zł 

3) w dziale 750 – Administracja publiczna w rozdziale 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

o kwotę 47,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące         - 

b) wydatki majątkowe47,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne      47,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych     - 

4) w dziale 757 - Obsługa długu publicznego w rozdziale w rozdziale 75704 – Rozliczenia z tytułu  

poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego o kwotę 

2.464.473,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 2.464.473,-zł 

w tym wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji     2.464.473,-zł 

b) wydatki majątkowe        - 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2192



5) w dziale 801 – Oświata i wychowanie w rozdziale 80195 – Pozostała działalność o kwotę 142.800,-zł, 

w tym: 

a) wydatki bieżące           142.800,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące      142.800,-zł 

b) wydatki majątkowe       - 

6) w dziale 803 – Szkolnictwo wyższe w rozdziale 80395 – Pozostała działalność 

o kwotę 150.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące        150.000,-zł 

w tym wydatki jednostek budżetowych    150.000,-zł 

z tego na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane    - 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  150.000,-zł 

b) wydatki majątkowe       - 

7) w dziale 852 – Pomoc społeczna o kwotę 524.399,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 85217 – Regionalne ośrodki polityki społecznej o kwotę 500.000,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące          500.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące      500.000,-zł 

ab) wydatki majątkowe       - 

b) w rozdziale 85295 – Pozostała działalność o kwotę 24.399,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące        - 

bb) wydatki majątkowe        24.399,-zł 

    w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne     24.399,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych    - 

8) w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w rozdziale 85332 – Wojewódzkie urzędy 

pracy o kwotę 20.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące         20.000,-zł 

wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków UE i źródeł zagranicznych     20.000,-zł 

b) wydatki majątkowe       - 

9) w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 680.000,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę 580.000,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące        - 

ab) wydatki majątkowe               580.000,-zł 

    w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne      580.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych    - 

b) w rozdziale 92195 – Pozostała działalność o kwotę 100.000,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące100.000,-zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2192



w tym wydatki jednostek budżetowych    100.000,-zł 

z tego na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane    - 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  100.000,-zł 

bb) wydatki majątkowe       - 

8. Zwiększa się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na 2018 r. o kwotę 69.501.561,-zł, 

z tego: 

1) wydatków bieżących o kwotę 4.867.256,-zł, 

2) wydatków majątkowych o kwotę 64.634.305,-zł. 

9. W ramach zwiększenia, o którym mowa w ust. 8 zwiększa się plan wydatków, z tego: 

1) w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo w rozdziale 01042 – Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 

o kwotę 3.528.769,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące           426.800,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące      426.800,-zł 

b) wydatki majątkowe  3.101.969,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne      3.101.969,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych    - 

2) w dziale 600 – Transport i łączność o kwotę 58.314.417,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie o kwotę 57.751.417,-zł,  w tym: 

aa) wydatki bieżące        - 

ab) wydatki majątkowe 57.751.417,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne     57.751.417,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych    57.743.417,-zł 

b) w rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe o kwotę 551.000,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące          551.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące                           551.000,-zł 

bb) wydatki majątkowe       - 

c) w rozdziale 60078 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych o kwotę 12.000,-zł, w tym: 

ca) wydatki bieżące        - 

cb) wydatki majątkowe        12.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne     12.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych    - 

3) w dziale 730 – Nauka w rozdziale 73006 – Działalność upowszechniająca naukę o kwotę 50.000,-zł, 

w tym: 

a) wydatki bieżące           50.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące                           50.000,-zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2192



b) wydatki majątkowe       - 

4) w dziale 750 – Administracja publiczna o kwotę 84.369,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 71.883,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące71.883,-zł 

wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków UE i źródeł zagranicznych     71.883,-zł 

ab) wydatki majątkowe       - 

b) w rozdziale 75095 – Pozostała działalność o kwotę 12.486,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące        12.439,-zł 

wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków UE i źródeł zagranicznych     12.439,-zł 

bb) wydatki majątkowe       47,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne      47,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych     47,-zł 

5) w dziale 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 485.533,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli o kwotę 461.134,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące461.134,-zł 

wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków UE i źródeł zagranicznych     461.134,-zł 

ab) wydatki majątkowe       - 

b) w rozdziale 80195 – Pozostała działalność o kwotę 24.399,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące        - 

bb) wydatki majątkowe       24.399,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne     24.399,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych    - 

6) w dziale 803 – Szkolnictwo wyższe w rozdziale 80395 – Pozostała działalność o kwotę 150.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące   150.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące      150.000,-zł 

b) wydatki majątkowe       - 

7) w dziale 851 – Ochrona zdrowia o kwotę 2.464.473,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 85111 – Szpitale ogólne o kwotę 1.192.703,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące        - 

ab) wydatki majątkowe        1.192.703,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne     1.192.703,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych    - 

b) w rozdziale 85120 – Lecznictwo psychiatryczne o kwotę 300.000,-zł, w tym: 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 2192



ba) wydatki bieżące        - 

bb) wydatki majątkowe 300.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne     300.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych    - 

c) w rozdziale 85141 – Ratownictwo medyczne o kwotę 971.770,-zł, w tym: 

ca) wydatki bieżące        - 

cb) wydatki majątkowe        971.770,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne     971.770,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych    - 

8) w dziale 852 – Pomoc społeczna w rozdziale 85214 – Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe o kwotę 50.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące        - 

b) wydatki majątkowe 50.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne     50.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych    - 

9) w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę 1.435.000,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 85311 – Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych o kwotę 500.000,-zł, 

w tym: 

aa) wydatki bieżące        - 

ab) wydatki majątkowe500.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne     500.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych    - 

b) w rozdziale 85332 – Wojewódzkie urzędy pracy o kwotę 20.000,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące        - 

bb) wydatki majątkowe20.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne     20.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych    20.000,-zł 

c) w rozdziale 85395 – Pozostała działalność o kwotę 915.000,-zł, w tym: 

ca) wydatki bieżące 915.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące     915.000,-zł 

cb) wydatki majątkowe        - 

10) w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 1.946.000,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 85416 – Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym o kwotę 1.896.000,-zł, 

w tym: 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 2192



aa) wydatki bieżące1.896.000,-zł 

wydatki na programy finansowane z udziałem 

 środków UE i źródeł zagranicznych     1.896.000,-zł 

ab) wydatki majątkowe       - 

b) w rozdziale 85420 – Młodzieżowe ośrodki wychowawcze o kwotę 50.000,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące        - 

bb) wydatki majątkowe 50.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne     50.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych    - 

11) w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 993.000,-zł,  z tego: 

a) w rozdziale 92106 – Teatry o kwotę 100.000,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące 100.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące      100.000,-zł 

ab) wydatki majątkowe       - 

b) w rozdziale 92108 – Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele o kwotę 125.000,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące          125.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące      125.000,-zł 

bb) wydatki majątkowe       - 

c) w rozdziale 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę 589.500,-zł, w tym: 

ca) wydatki bieżące          9.500,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące      9.500,-zł 

cb) wydatki majątkowe 580.000,-zł 

  w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne      580.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych    - 

d) w rozdziale 92110 – Galerie i biura wystaw artystycznych o kwotę 8.000,-zł, w tym: 

da) wydatki bieżące          8.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące      8.000,-zł 

db) wydatki majątkowe       - 

e) w rozdziale 92114 – Pozostałe instytucje kultury o kwotę 15.000,-zł, w tym: 

ea) wydatki bieżące        15.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące      15.000,-zł  

eb) wydatki majątkowe       - 

f) w rozdziale 92118 – Muzea o kwotę 75.500,-zł, w tym: 

fa) wydatki bieżące75.500,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące      75.500,-zł  

fb) wydatki majątkowe       - 

g) w rozdziale 92195 – Pozostała działalność o kwotę 80.000,-zł, z tego: 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 2192



ga) wydatki bieżące       - 

gb) wydatki majątkowe80.000,-zł 

  w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne     80.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych   - 

10. Zmiany planu wydatków  w szczegółowości dział, rozdział, paragraf określa załącznik Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Dotacje określone w: 

1) § 1 ust. 7 pkt 5 stanowią dotacje celowe dla beneficjentów realizujących projekty w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 - jednostek sektora finansów 

publicznych w kwocie 142.800,-zł, 

2) § 1 ust. 7 pkt 7 lit. a stanowią dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na 

realizację zadań wynikających z Wojewódzkiego Programu Pomocy Społecznej na lata 2016-2023 

w kwocie 500.000,-zł, 

3) § 1 ust. 9 pkt 1 stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 426.800,-zł, 

w tym dla: 

a) gmin z przeznaczeniem na modernizację dróg dojazdowych do gruntów rolnych w kwocie 406.800,-zł, 

b) powiatów z przeznaczeniem na zakup sprzętu pomiarowego i informatycznego oraz oprogramowania 

niezbędnego do prowadzenia spraw ochrony gruntów rolnych w kwocie 20.000,-zł, 

(wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu jednostki samorządu 

wynikającymi z ustawy z dnia 3 lutego 1995 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych), 

4) § 1 ust. 9 pkt 2 lit. b stanowią dotację celową na pomoc finansową dla jednostki sektora finansów 

publicznych – Powiatu Stalowowolskiego z przeznaczeniem na wykonanie remontu drogi powiatowej  

nr 1031R Stany - Maziarnia - Nisko na odcinku od km 5+800 do km 7+500" w kwocie 551.000,-zł, 

5) § 1 ust. 9 pkt 3 stanowią dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - organizacji 

prowadzących działalność pożytku publicznego na realizację zadania pn. „Wsparcie organizacji wydarzeń 

popularyzujących naukę” w kwocie 50.000,-zł, 

6) § 1 ust. 9 pkt 6 stanowią dotacje podmiotowe przeznaczone na realizację zadania pn. „Organizacja  

VIII Podkarpackich Juwenaliów Studenckich pod patronatem Sejmiku Województwa Podkarpackiego” 

w kwocie 150.000,-zł, w tym dla: 

a) jednostki spoza sektora finansów publicznych - Podkarpackiej Szkoły Wyższej im. bł. ks. Władysława 

Findysza w Jaśle w kwocie 3.000,-zł, 

b) jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 147.000,-zł, w tym dla: 

ba) Uniwersytetu Rzeszowskiego w Rzeszowie w kwocie 70.000,-zł, 

bb) Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza w Rzeszowie w kwocie 60.000,-zł, 

bc) Państwowej Wyższej Szkoły Techniczno - Ekonomicznej w Jarosławiu w kwocie 5.000,-zł, 

bd) Państwowej Wyższej Szkoły Wschodnioeuropejskiej w Przemyślu w kwocie 4.000,-zł, 

be) Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Pigonia w Krośnie w kwocie 5.000,-zł, 

bf) Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Sanoku w kwocie 3.000,-zł, 

7) § 1 ust. 9 pkt 9 lit. c stanowią dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - 

beneficjentów realizujących projekty w ramach Programu Operacyjnego Wiedza, Edukacja, Rozwój  

2014-2020 w kwocie 915.000,-zł, 

8) § 1 ust. 9 pkt 11 lit. a stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów publicznych – Teatru 

im. W. Siemaszkowej w Rzeszowie na realizację wskazanych zadań i programów - z przeznaczeniem na  

zadanie pn. „Promocja postaci kardynała Adama Kozłowieckiego poprzez prezentację spektaklu Teatru 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 2192



im. Wandy Siemaszkowej w Rzeszowie pt. "Serce bez Granic" w reżyserii Sławomira Gaudyna w kwocie 

100.000,-zł, 

9) § 1 ust. 9 pkt 11 lit. b stanowią dotację podmiotową dla jednostki sektora finansów publicznych - 

Filharmonii Podkarpackiej im. A. Malawskiego w Rzeszowie na dofinansowanie działalności statutowej 

w zakresie realizowanych zadań statutowych w kwocie 125.000,-zł, 

10) § 1 ust. 9 pkt 11 lit. c stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów publicznych – 

Wojewódzkiego Domu Kultury w Rzeszowie na realizację wskazanych zadań  i programów – organizację 

Obchodów 100 – lecia odzyskania przez Polskę niepodległości: WDK w stulecie Niepodległości w kwocie 

9.500,-zł, 

11) § 1 ust. 9 pkt 11 lit. d stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów publicznych - Galerii Sztuki 

Współczesnej w Przemyślu na realizację wskazanych zadań i programów  - z przeznaczeniem na realizację 

zadania pn. „Zakup sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem" w kwocie 8.000,-zł, 

12) § 1 ust. 9 pkt 11 lit. e stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów publicznych – Arboretum 

i Zakładu Fizjografii w Bolestraszycach na realizację wskazanych zadań  i programów – organizację 

Obchodów 100 – lecia odzyskania przez Polskę niepodległości: Organizacja całosezonowej wystawy  

pt. Oryginalne karty pocztowe przedstawiające Legiony Polskie oraz wcześniejsze z okresu I Wojny 

Światowej pisane przez żołnierzy z Twierdzy Przemyśl z prywatnej kolekcji Jerzego Soleckiego w kwocie 

15.000,-zł, 

13) § 1 ust. 9 pkt 11 lit. f stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych – Muzeów na 

realizację wskazanych zadań  i programów – organizację Obchodów 100 – lecia odzyskania przez Polskę 

niepodległości w kwocie 75.500,-zł, w tym dla: 

a) Muzeum - Zamku w Łańcucie - Wystawa „Ze sztalugą w okopie" oraz katalog wystawy czasowej  

w 100-lecie odzyskania przez Polskę niepodległości - 28.900,-zł, 

b) Muzeum Okręgowego w Rzeszowie - Wystawa o historii oddziałów podhalańskich (od Drużyn 

Podhalańskich do czasów współczesnych, nawiązując do 21 Brygady Strzelców Podhalańskich), 

Wystawa okolicznościowa w Oddziale Etnograficznym Rynek 6 „Droga do Niepodległości Oczami 

Chłopców" - 16.600,-zł, 

c) Muzeum Kultury Ludowej w Kolbuszowej - Konferencja naukowa „Kraj-obraz niepodległości", 

Widowisko plenerowe „Przybyli ułani ..." - 17.000,-zł, 

d) Muzeum Budownictwa Ludowego w Sanoku - Konferencja naukowa „Powrót Niepodległej" - 8.000,-zł, 

e) Muzeum Marii Konopnickiej w Żarnowcu - Koncert pieśni niepodległościowych, połączonych 

z recytacją wierszy patriotycznych Marii Konopnickiej - 5.000,-zł. 

2. Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych  

określone  w: 

1) § 1 ust. 7 pkt 8 stanowią wydatki Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Rzeszowie przeznaczone na realizację 

projektu Pomocy Technicznej  Programu Operacyjnego Wiedza, Edukacja, Rozwój na lata 2014-2020 

w kwocie 20.000,-zł 

(wydatki finansowane z dotacji celowej z budżetu państwa - 16.856,-zł, środków własnych 

Samorządu Województwa - 3.144,-zł), 

2) § 1 ust. 9 pkt 4 lit. a stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie z przeznaczeniem na realizację projektu pn. „Świat karpackich rozet - działania na rzecz 

zachowania kulturowej unikalności Karpat" w ramach Programu Współpracy Transgranicznej Polska - 

Białoruś  - Ukraina 2014-2020 w kwocie 71.883,-zł (wydatki finansowane ze środków własnych 

Samorządu Województwa), 

3) § 1 ust. 9 pkt 4 lit. b stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie z przeznaczeniem na realizację projektu pn. „Partnerstwo dla wspólnego rozwoju" w ramach 

Programu Współpracy Transgranicznej Interreg V-A Polska - Słowacja 2014 – 2020 w kwocie 12.439,-zł, 

4) § 1 ust. 9 pkt 5 lit. a stanowią wydatki Podkarpackiego Centrum Edukacji Nauczycieli w Rzeszowie 

z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Zabytkowa siedziba Podkarpackiego Centrum Edukacji 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 2192



Nauczycieli w Rzeszowie Oddział w Tarnobrzegu atrakcją kulturalną miasta Tarnobrzeg oraz 

Województwa Podkarpackiego" w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego na lata 2014-2020 w kwocie 461.134,-zł (wydatki finansowane ze środków pochodzących 

z budżetu UE - 384.114,-zł środków własnych Samorządu Województwa - 77.020,-zł), 

5) § 1 ust. 9 pkt 10 lit. a stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie z przeznaczeniem na realizację projektów własnych w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 w kwocie 1.896.000,-zł, w tym na 

realizację: 

a) projektu pn. „Wsparcie stypendialne uczniów ponadgimnazjalnych szkół zawodowych - rok szkolny 

2018/2019" w kwocie 936.000,-zł (wydatki finansowane ze środków pochodzących z budżetu UE - 

795.600,-zł, dotacji celowej z budżetu państwa - 46.800,-zł, środków własnych Samorządu 

Województwa - 93.600,-zł), 

b) projektu pn. „Wsparcie stypendialne uczniów szkół gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych prowadzących 

kształcenie ogólne - rok szkolny 2018/2019"  w kwocie 960.000,-zł (wydatki finansowane ze środków 

pochodzących z budżetu UE - 816.000,-zł, dotacji celowej z budżetu państwa - 96.000,-zł, środków 

własnych Samorządu Województwa - 48.000,-zł). 

3. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne określone w: 

1) § 1 ust. 7 pkt 1 stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych – beneficjentów 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego 2014-2020 realizujących projekty 

o charakterze innym niż rewitalizacyjny - współfinansowanie z budżetu państwa w kwocie 5.526.091,-zł, 

2) § 1 ust. 7 pkt 2 lit. b stanowią wydatki Podkarpackiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Rzeszowie 

w kwocie 112.087.034,-zł przeznaczone na: 

a) realizację zadania pn. „Regulacja stanów prawnych gruntów pod zadania inwestycyjne na sieci dróg 

wojewódzkich zarządzanych przez PZDW” w kwocie 5.433.195,-zł, 

b) realizację zadania pn. „Budowa chodników i zatok postojowych w ciągu dróg wojewódzkich 

realizowana w oparciu o Umowy pomiędzy Województwem Podkarpackim a jednostkami samorządu 

terytorialnego” w kwocie 179.269,-zł, 

c) realizacje zadania pn. „Wykonanie ogrodzenia placu składowego na Bazie w Nowej Dębie RDW  

w ST. Woli” w kwocie 8.000,-zł, 

d) realizację zadania pn. „Przebudowa/rozbudowa DW 895 na odcinku Solina - Myczków i DW 894  

na odcinku  Hoczew - Polańczyk, polegająca na rozbudowie skrzyżowania drogi wojewódzkiej  

nr 894 z drogą gminną nr 118408R z dojazdami w m. Polańczyk” w kwocie 1.800.000,-zł, 

e) wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne finansowane z udziałem środków UE i źródeł 

zagranicznych w kwocie 104.666.570,-zł, które zostały określone w ust. 4 pkt 2, 

3) § 1 ust. 7 pkt 3 stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

przeznaczone na opracowanie wydawnictw promocyjnych własnych, opracowanie spotów reklamowych 

i filmów promocyjnych, zakup praw autorskich oraz licencji na wykorzystywanie utworów fotograficznych 

i graficznych, zakup dużych i trwałych elementów systemu identyfikacji wizualnej województwa 

podkarpackiego oraz wykonywanie i montaż witaczy z logo Województwa Podkarpackiego i inną grafiką 

promującą region w kwocie 47,-zł, 

4) § 1 ust 7 pkt 7 lit. b stanowią dotacje celowe dla beneficjentów realizujących projekty w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 - jednostek spoza 

sektora finansów publicznych w kwocie 24.399,-zł, 

5) § 1 ust 7 pkt 9 lit. a stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów publicznych - Wojewódzkiego 

Domu Kultury w Rzeszowie przeznaczoną na realizację zadania pn. „Podkarpacki Regionalny Fundusz 

Filmowy i Podkarpacka Kronika Filmowa" w kwocie 580.000,-zł, 

6) § 1 ust. 9 pkt 1 stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie  

3.101.969,-zł, w tym dla: 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 2192



a) gmin z przeznaczeniem na budowę i modernizację dróg dojazdowych do gruntów rolnych w kwocie 

3.057.000,-zł, 

b) powiatów z przeznaczeniem na zakup sprzętu pomiarowego i informatycznego oraz oprogramowania 

niezbędnego do prowadzenia spraw ochrony gruntów rolnych w kwocie 44.969,-zł wraz ze zmianą 

nazwy zadania. Zadanie otrzymuje nazwę „dotacje celowe dla powiatów z przeznaczeniem na zakup 

sprzętu pomiarowego i informatycznego oraz oprogramowania niezbędnego do prowadzenia spraw 

ochrony gruntów rolnych oraz budowę i modernizację dróg dojazdowych do gruntów rolnych" 

(wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu jednostki samorządu 

wynikającymi z ustawy z dnia 3 lutego 1995 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych), 

7) § 1 ust 9 pkt 2 lit. a stanowią wydatki Podkarpackiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Rzeszowie 

w kwocie 57.751.417,-zł z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadania pn. „Budowa przyłącza gazowego dla potrzeb budynku socjalno - magazynowego na 

Bazie położonej w miejscowości Strzyżów" w kwocie 8.000,-zł, 

b) wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne finansowane z udziałem środków UE i źródeł 

zagranicznych w kwocie 57.743.417,-zł, które zostały określone w ust. 4 pkt 3, 

8) § 1 ust. 9 pkt 2 lit. c stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów publicznych  - Gminy 

Przemyśl na pomoc finansową z przeznaczeniem na realizację zadania pn.: „Wykonanie projektu 

budowlanego w ramach zadania pn.: „Zabezpieczenie osuwiska w m. Kuńkowce na odc. drogi 

wojewódzkiej Nr 884 Przemyśl - Dubiecko - Bachórz - Domaradz w km 5+300 - 5+500 wraz  

z przełożeniem w jej pas gminnej sieci wodociągowej" w kwocie 12.000,-zł, 

9) § 1 ust 9 pkt 5 lit. b stanowią dotacje celowe dla beneficjentów realizujących projekty w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 w kwocie 

24.399,-zł, w tym dla: 

a) jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 1.519,-zł, 

b) jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 22.880,-zł, 

10) § 1 ust 9 pkt 7 lit. a stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów publicznych  - Klinicznego 

Szpitala Wojewódzkiego Nr 2 im. Św. Jadwigi Królowej w Rzeszowie w kwocie 1.192.703,-zł 

z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadania pn. „Wymiana wyeksploatowanego sprzętu medycznego w Klinice Kardiochirurgii" 

w kwocie 892.703,-zł, 

b) realizację zadania pn. „Utworzenie ośrodka referencyjnego leczenia niepłodności w Klinicznym Szpitalu 

Nr 2 im. Św. Jadwigi Królowej w Rzeszowie – instalacja elektryczna i zestawy nadłóżkowe"  w kwocie 

300.000,-zł, 

11) § 1 ust 9 pkt 7 lit. b stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów publicznych - 

Wojewódzkiego Podkarpackiego Szpitala Psychiatrycznego im. prof. E. Brzezickiego w Żurawicy 

z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Adaptacja pomieszczeń w budynku przy ul. Focha 

w Przemyślu dla potrzeb Dziennego Oddziału Psychiatrycznego" w kwocie 300.000,-zł, 

12) § 1 ust 9 pkt 7 lit. c stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów publicznych - Wojewódzkiej 

Stacji Pogotowia Ratunkowego w Przemyślu z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Dostosowanie 

budynku poszpitalnego do potrzeb Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Przemyślu" w kwocie 

971.770,-zł, 

13) § 1 ust 9 pkt 8 stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów publicznych - Gminy Błażowa na 

pomoc finansową z przeznaczeniem na budowę domu rodzinnego rodziny Kozdraś z miejscowości 

Kąkolówka w kwocie 50.000,-zł, 

14) § 1 ust 9 pkt 9 lit. a stanowią dotacje celowe dla jednostek  spoza sektora finansów publicznych - 

organizacji prowadzących działalność pożytku publicznego na dofinansowanie rozbudowy i budowy 

obiektów służących lecznictwu i rehabilitacji w kwocie 500.000,-zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 2192



15) § 1 ust 9 pkt 10 lit. b stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów publicznych -  

Powiatu Lubaczowskiego na pomoc finansową z przeznaczeniem na realizację zadania pn.  

„Wykonanie przebudowy i nadbudowy istniejącego budynku pralni z częścią dydaktyczną w Zespole 

Placówek im. Jana Pawła II w Lubaczowie" w kwocie 50.000,-zł, 

16) § 1 ust 9 pkt 11 lit. c stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów publicznych - 

Wojewódzkiego Domu Kultury w Rzeszowie w kwocie 580.000,-zł z przeznaczeniem na realizację zadań: 

a) pn. „Podkarpacki Regionalny Fundusz Filmowy" w kwocie 500.000,-zł, 

b) pn. „Podkarpacka Kronika Filmowa" w kwocie 80.000,-zł, 

17) § 1 ust 9 pkt 11 lit. g stanowią dotację celowa na pomoc finansową dla jednostki sektora finansów 

publicznych - Gminy Zarszyn z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Modernizacja Domu Kultury 

w Pastwiskach i zaadaptowanie jego części na Regionalne Centrum Pamięci Kardynała Karola Wojtyły 

w Pastwiskach" w kwocie 80.000,-zł. 

4. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne finansowane  z udziałem środków  

UE i źródeł zagranicznych określone w: 

1) § 1 ust. 7 pkt 2 lit. a stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie przeznaczone na realizację projektu pn. „Budowa Podmiejskiej Kolei Aglomeracyjnej - 

PKA": budowa zaplecza technicznego w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko na 

lata 2014-2020 w kwocie 12.598.485,-zł (wydatki finansowane ze środków pochodzących z budżetu UE – 

5.121.336, środków własnych Samorządu Województwa – 7.477.149,-zł), 

2) § 1 ust. 7 pkt 2 lit. b stanowią wydatki Podkarpackiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Rzeszowie 

w kwocie 104.666.570,-zł przeznaczone na realizację inwestycji w ramach: 

a) Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 w kwocie 

92.507.521,-zł, w tym: 

aa) zadania pn. „Budowa obwodnicy m. Dynów w ciągu drogi wojewódzkiej nr 835 Lublin–Przeworsk–

Grabownica Starzeńska” w kwocie 27.135.888,-zł (wydatki finansowane ze środków pochodzących 

z budżetu UE – 22.955.005,-zł, środków własnych Samorządu Województwa – 4.180.883,-zł), 

ab) zadania pn. „Budowa drogi wojewódzkiej nr 992 Jasło–Granica Państwa na odcinku pomiędzy drogą 

krajową Nr 28 a drogą krajową Nr 73” w kwocie 14.045.522,-zł (wydatki finansowane ze środków 

pochodzących z budżetu  UE - 11.938.693,-zł, środków pomocy finansowej od jst - 2.106.829,-zł), 

ac) zadania pn. „Budowa obwodnicy m. Lubaczów w ciągu drogi wojewódzkiej 

nr 866 Dachnów - Lubaczów - Granica Państwa” w kwocie 2.659.454,-zł (wydatki finansowane ze środków 

własnych Samorządu Województwa), 

ad) zadania pn. „Przebudowa/rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 861 Bojanów–Jeżowe–Kopki na odcinku 

od skrzyżowania drogi krajowej 19 w m. Jeżowe do węzła S-19 Podgórze” w kwocie 743.072,-zł 

(wydatki finansowane ze środków pochodzących z budżetu UE – 241.462,-zł, środków własnych 

Samorządu Województwa – 501.610,-zł), 

ae) zadania pn. „Budowa/przebudowa drogi wojewódzkiej nr 835 Lublin-Przeworsk-Grabownica 

Starzeńska na odcinku od DK 4 do miasta Kańczuga” w kwocie 20.055.000,-zł (wydatki finansowane ze 

środków pochodzących z budżetu UE – 17.046.750,-zł, środków własnych Samorządu Województwa – 

3.008.250,-zł), 

af) zadania pn. „Budowa nowego odcinka drogi wojewódzkiej nr 984 od m. Piątkowiec przez m. 

Rzędzianowice do ul. Sienkiewicza w Mielcu wraz z budową mostu na rzece Wisłoka” w kwocie 

20.018.027,-zł (wydatki finansowane ze środków pochodzących z budżetu UE – 16.470.494,-zł, środków 

własnych Samorządu Województwa – 3.547.533,-zł), 

ag) zadania pn. „Przebudowa / rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 881 na odcinku Kańczuga – Pruchnik 

w kwocie 7.646.000,-zł (wydatki finansowane ze środków pochodzących z budżetu UE - 6.499.100,-zł, 

środków własnych Samorządu Województwa - 1.146.900,-zł), 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 2192



ah) zadania pn. „Budowa obwodnicy m. Radomyśl Wielki w ciągu DW 984” w kwocie 16,-zł (wydatki 

finansowane ze środków pochodzących z budżetu UE – 14,-zł, środków własnych Samorządu 

Województwa – 2,-zł), 

ai) zadania pn. „Budowa obwodnicy m. Kolbuszowa w ciągu DW 987 Kolbuszowa - Sędziszów Młp.” 

w kwocie 204.542,-zł (wydatki finansowane ze środków pochodzących z budżetu UE – 173.861,-zł, 

środków własnych Samorządu Województwa – 30.681,-zł), 

b) Programu Operacyjnego Polska Wschodnia na lata 2014-2020 w kwocie 3.689.783,-zł, w tym: 

ba) zadania pn. „Przygotowanie i realizacja odcinka drogi wojewódzkiej pomiędzy granicą Rzeszowa 

a węzłem w Kielanówce drogi ekspresowej S-19” w kwocie 1.001.827,-zł (wydatki finansowane ze 

środków własnych Samorządu Województwa), 

bb) zadania pn. „Budowa i rozbudowa DW Nr 869 na odcinku od węzła S-19 Jasionka do węzła DK 

9 w Rudnej Małej” w kwocie 2.687.956,-zł ( wydatki finansowane ze środków pochodzących z budżetu 

UE – 2.290.622,-zł, środków własnych Samorządu Województwa – 397.334,-zł), 

c) Programu Współpracy Transgranicznej Polska – Białoruś – Ukraina 2014-2020 zadania  

pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 885 Przemyśl-Hermanowice-Granica Państwa” w kwocie 

8.469.266,-zł (wydatki finansowane ze środków własnych Samorządu Województwa), 

3) § 1 ust 9 pkt 2 lit. a stanowią wydatki Podkarpackiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Rzeszowie 

w kwocie 57.743.417,-zł z przeznaczeniem na realizację inwestycji w ramach: 

a) Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 w kwocie 

49.650.168,-zł, w tym: 

aa) zadania pn. „Przebudowa/rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 835 Lublin-Przeworsk-Grabownica 

Starzeńska na odcinku od skrzyżowania z drogą wojewódzką Nr 870 w m. Sieniawa do łącznika drogi 

wojewódzkiej z węzłem "Przeworsk" w m. Gorliczyna” w kwocie 985.000,-zł (wydatki finansowane ze 

środków pomocy finansowej od jst), 

ab) zadania pn. „Przebudowa / rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 865 Jarosław - Bełżec na odcinku od m. 

Zapałów do m. Oleszyce” w kwocie 255.000,-zł (wydatki finansowane ze środków pochodzących 

z budżetu UE - 216.750,-zł, środków własnych Samorządu Województwa - 38.250,-zł), 

ac) zadania pn. „Budowa drogi wojewódzkiej nr 886 na odcinku pomiędzy planowaną obwodnicą miasta 

Sanoka a drogą krajową nr 28” w kwocie 770.987,-zł (wydatki finansowane ze środków pochodzących 

z budżetu  UE - 655.339,-zł, środki pomocy finansowej od jst - 115.648,-zł), 

ad) zadania pn. „Przebudowa/rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 988 Babica–Strzyżów–Warzyce na 

odcinku od m. Zaborów do początku obwodnicy m. Strzyżów” w kwocie 4.098.898,-zł (wydatki 

finansowane ze środków pochodzących z budżetu UE - 3.003.164,-zł, środków własnych Samorządu 

Województwa - 572.831,-zł, środki budżetu państwa w kwocie 522.903,-zł), 

ae) zadania pn. „Budowa obwodnicy m. Kolbuszowa i Werynia w ciągu drogi wojewódzkiej  

nr 875 Mielec–Leżajsk” w kwocie 10.454.727,-zł (wydatki finansowane ze środków pochodzących 

z budżetu UE - 8.886.518,-zł, dotacji celowej z budżetu państwa - 1.568.209,-zł), 

af) zadania pn. „Budowa obwodnicy m. Dynów w ciągu drogi wojewódzkiej nr 835 Lublin–Przeworsk–

Grabownica Starzeńska” w kwocie 136.694,-zł (wydatki finansowane ze środków pomocy finansowej od 

jst – 130.000,-zł, środków własnych Samorządu Województwa – 6.694,-zł), 

ag) zadania pn. „Budowa drogi wojewódzkiej nr 835 Lublin–Przeworsk–Grabownica Starzeńska na 

odcinku od węzła A4 "Przeworsk" do drogi krajowej 94 (Gwizdaj)” w kwocie 8.965.517,-zł (wydatki 

finansowane ze środków pochodzących z budżetu UE - 7.418.792,-zł, środków własnych Samorządu 

Województwa - 180.000 ,-zł, dotacji celowej z budżetu państwa - 1.309.199,-zł, środków pomocy 

finansowej od jst - 57.526,-zł), 

ah) zadania pn. „Budowa obwodnicy m. Oleszyce i m. Cieszanów w ciągu drogi wojewódzkiej  

nr 865 Jarosław–Oleszyce–Cieszanów–Bełżec” w kwocie 3.500.001,-zł (wydatki finansowane ze 

środków pochodzących z budżetu UE - 1.500.682 ,-zł, dotacji celowej z budżetu państwa - 264.826,-zł 

środków własnych Samorządu Województwa - 1.734.493,-zł), 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 2192



ai) zadania pn. „Przebudowa/rozbudowa drogi wojewódzkiej 867 na odcinku od Oleszyc do Lubaczowa 

wraz z budową obwodnicy Oleszyc” w kwocie 5.158.672,-zł (wydatki finansowane ze środków 

pochodzących z budżetu UE -  3.806.871 ,-zł, dotacji celowej z budżetu państwa -  671.801,-zł, środków 

własnych Samorządu Województwa - 680.000 ,-zł), 

aj) zadania pn. „Budowa obwodnicy m. Lubaczów w ciągu drogi wojewódzkiej nr 866 Dachnów - 

Lubaczów - Granica Państwa” w kwocie 2.811.070,-zł (wydatki finansowane ze środków pochodzących 

z budżetu UE -151.400,-zł dotacji celowej z budżetu państwa - 2.659.670,-zł), 

ak) zadania pn. „Przebudowa/rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 861 Bojanów –Jeżowe – Kopki na odcinku 

od skrzyżowania drogi krajowej 19 w m. Jeżowe do węzła S-19 Podgórze” w kwocie 681.938-zł 

(wydatki finansowane ze środków pochodzących z budżetu UE - 127.500,-zł, środków własnych 

Samorządu Województwa - 95.438-zł, środków pomocy finansowej od jst - 459.000,-zł), 

al) zadania pn. „Przebudowa/rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 875 Mielec – Kolbuszowa - Leżajsk od 

końca obwodnicy m. Werynia do początku obwodnicy m. Sokołów Małopolski” w kwocie 4.786.590,-zł 

(wydatki finansowane ze środków pochodzących z budżetu UE - 4.068.602,-zł, środków własnych 

Samorządu Województwa - 717.988,-zł), 

ał) zadania pn. „Budowa obwodnicy m. Strzyżów w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 988” w kwocie 

285,-zł (wydatki finansowane ze środków pochodzących z budżetu UE - 243,-zł, środków własnych 

Samorządu Województwa - 42,-zł), 

am) zadania pn. „Budowa nowego odcinka drogi wojewódzkiej nr 984 od m. Piątkowiec przez  

m. Rzędzianowice do ul. Sienkiewicza w Mielcu wraz z budową mostu na rzece Wisłoka” w kwocie 

1.065.533-zł (wydatki finansowane ze środków pochodzących z budżetu UE - 240.976,-zł, środków 

własnych Samorządu Województwa - 782.226-zł, środków pomocy finansowej od jst – 42.331,-zł), 

an) zadania pn. „Budowa drogi wojewódzkiej Nr 987 na odcinku od DK 94 przez ul. Księżomost do DP  

nr 1334 R” w kwocie  2.017.174,-zł (wydatki finansowane ze środków pochodzących z budżetu UE - 

1.324.839,-zł, środków własnych Samorządu Województwa - 513.065,-zł, środków pomocy finansowej 

od jst - 179.270,-zł), 

ao) zadania pn. „Budowa obwodnicy m. Radomyśl Wielki w ciągu DW 984” w kwocie 327.860,-zł 

(wydatki finansowane ze środków pochodzących z budżetu UE - 205.491,-zł, środków własnych 

Samorządu Województwa  - 122.369,-zł), 

ap) zadania pn. „Budowa obwodnicy m. Kolbuszowa w ciągu DW 987 Kolbuszowa - Sędziszów Młp.” 

w kwocie 753.833,-zł (wydatki finansowane ze środków pochodzących z budżetu UE - 340.000,-zł, 

środków własnych Samorządu Województwa - 413.833,-zł), 

ar) zadania pn. „Budowa DW nr 858 Zarzecze - granica województwa na odcinku Dąbrowica - Sieraków  

+ most na rzece Tanew i most na rzece Borownica” w kwocie 359.857,-zł (wydatki finansowane  

ze środków pochodzących z budżetu UE - 297.378,-zł, środków własnych Samorządu Województwa  

- 62.479,-zł), 

as) zadania pn. „Przebudowa/rozbudowa DW 895 na odcinku Solina-Myczków 

i DW 894 na odcinku Hoczew-Polańczyk” w kwocie 2.520.532,-zł (wydatki finansowane ze środków 

pochodzących z budżetu UE - 422.875,-zł, środków własnych Samorządu Województwa - 2.097.657,-zł), 

b) Programu Operacyjnego Polska Wschodnia na lata 2014-2020 w kwocie 6.616.545,-zł, w tym: 

ba) zadania pn. „Przygotowanie i realizacja odcinka drogi wojewódzkiej pomiędzy granicą Rzeszowa 

a węzłem w Kielanówce drogi ekspresowej S-19” w kwocie 2.681.506-zł (wydatki finansowane ze 

środków pochodzących z budżetu UE - 560.391,-zł, środków własnych Samorządu Województwa - 

2.121.115 ,-zł), 

bb) zadania pn. „Budowa i rozbudowa DW Nr 869 na odcinku od węzła S-19 Jasionka do węzła DK 

9 w Rudnej Małej” w kwocie 860.755,-zł (wydatki finansowane ze środków własnych Samorządu 

Województwa), 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 2192



bc) zadania pn. „Rozbudowa i budowa DW Nr 988 na odcinku Babica-Zaborów wraz z budową obwodnicy 

Czudca” w kwocie 668.122,-zł (wydatki finansowane ze środków pochodzących z budżetu UE - 

179.171,-zł, środków własnych Samorządu Województwa - 488.951,-zł), 

bd) zadania pn. „Rozbudowa DW Nr 878 na odcinku: od granicy miasta Rzeszowa do skrzyżowania  

ul. Grunwaldzkiej z ul. Orkana w Tyczynie (DP Nr 1404R)” w kwocie 2.406.162,-zł (wydatki 

finansowane ze środków pochodzących z budżetu UE - 1.322.991,-zł, środków własnych Samorządu 

Województwa - 1.083.171,-zł), 

c) Programu Interreg V-A Polska – Słowacja 2014-2020 zadania pn. „Rozwój infrastruktury drogowej 

pomiędzy miastami Snina-Medzilaborce-Krosno przebudowa/rozbudowa DW 897 na odcinku Tylawa-

Daliowa” w kwocie 1.049.263,-zł (wydatki finansowane ze środków własnych Samorządu 

Województwa), 

d) Programu Współpracy Transgranicznej Polska – Białoruś  - Ukraina 2014-2020 zadania  

pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 885 Przemyśl-Hermanowice-Granica Państwa” w kwocie 

427.441,-zł (wydatki finansowane ze środków własnych Samorządu Województwa), 

4) § 1 ust. 9 pkt 4 lit. b stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie z przeznaczeniem na zwrot do Wojewody Podkarpackiego części dotacji wykorzystanej 

niezgodnie z przeznaczeniem, pobranej nienależnie lub w nadmiernej wysokości przeznaczonej na 

realizację projektu pn. „Partnerstwo dla wspólnego rozwoju" w ramach Programu Interreg V-A Polska - 

Słowacja 2014-2020 w kwocie 47,-zł, 

5) § 1 ust. 9 pkt 9 lit. b stanowią wydatki Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Rzeszowie z przeznaczeniem  

na realizację projektu Pomocy Technicznej  Programu Operacyjnego Wiedza, Edukacja, Rozwój na lata 

2014-2020 w kwocie 20.000,-zł 

(wydatki finansowane z dotacji celowej z budżetu państwa - 16.856,-zł, środków własnych 

Samorządu Województwa - 3.144,-zł). 

§ 3. 1. Zmniejsza się planowany deficyt budżetu Województwa na koniec 2018 r. o kwotę 21.052.020,-zł. 

2. Zmniejsza się przychody na finansowanie planowanego deficytu budżetu Województwa Podkarpackiego 

z tytułu  kredytu długoterminowego o kwotę 21.052.020,-zł. 

3. Określa się klasyfikację przychodów, o których mowa w ust 2 w § 952 – Przychody z zaciągniętych 

pożyczek i kredytów na rynku krajowym. 

4. Zmniejsza się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów długoterminowych na finansowanie 

planowanego deficytu budżetu Województwa o kwotę 21.052.020,-zł. 

§ 4. Dokonuje się zmiany nazw zadań ujętych w budżecie Województwa Podkarpackiego na 2018 r., 

w tym: 

1) w dziale 801 – Oświata i wychowanie w rozdziale 80195 – Pozostała działalność w planie wydatków 

bieżących. Zadanie pn. „koszty organizacji spotkań z dyrektorami jednostek oraz posiedzeń komisji ds. 

awansu zawodowego nauczycieli, organizacji spotkania związanego z wręczaniem nagród nauczycielom 

oraz organizacja spotkania związanego z wręczaniem dyplomów stypendystom i nagrodzonym z programu 

"Nie zagubić talentu"" otrzymuje brzmienie „koszty organizacji spotkań: z dyrektorami, głównymi 

księgowymi  oraz pracownikami administracyjnymi szkół i placówek  oświatowych oraz posiedzeń 

komisji: ds. awansu zawodowego nauczycieli, ds. wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora 

nadzorowanych jednostek oświatowych, komisji opiniującej wnioski o przyznanie  nagród i stypendiów 

z programu ”Nie zagubić talentu”, organizacji spotkań związanych m.in. z wręczaniem nagród 

nauczycielom i dyplomów stypendystom i nagrodzonym z programu "Nie zagubić talentu", organizacji 

spotkań z nauczycielskimi związkami zawodowymi”, 

2) w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w rozdziale 92106 - Teatry w planie dotacji 

podmiotowej dla Teatru im. W. Siemaszkowej w Rzeszowie zaplanowanej na realizację wskazanych zadań 

i programów. Zadanie pn. "Trans/Misje Międzynarodowy Festiwal Sztuk Rzeszów, Kosice, Ostrava, 

Debrecen, Lviv, Panevezys" otrzymuje nazwę  "TRANS/MISJE MIĘDZYNARODOWY FESTIWAL 

SZTUK Rzeszów-Koszyce-Ostrawa-Debreczyn-Lwów-Troki". 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 2192



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Sejmiku  

Województwa Podkarpackiego 

 

 

Jerzy Cypryś 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 2192



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 2192



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 19 – Poz. 2192



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 20 – Poz. 2192


		2018-04-27T13:52:45+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




